
406 

4 
ZARZĄDZENIE NR 57/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 23 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594), art. 257 pkt. li pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz decyzji Wojewody 
Swiętokrzyslciego: Nr FN.I.3111.419.2013 z dnia 21.08.2013 i FN.I.3111.418.2013 z dnia 
21.08.2013 oraz § 12 uchwały Nr =X/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co 

następuje: 

*1 
Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  25.161,00 zł. 
Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  25.161,00 zł. 
Szczegółową  klasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2— Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku" 

do uchwały Nr XXW212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT 	Y 

mgr Mar czmarek 



Rozdział  Paragraf Treść  

Pomoc społeczna 

Kwota 

- 25 161,00 
Dział  

852 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

85212 

2010 

85213 

2010 

-21 589,00 

-21 589,00 

- 3 572,00 

- 3 572,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 57/2013 

Data podjęcia 2013-08-23 

Rodzaj Plan dochodów 

Razem: 	 - 25 161,00 

WÓJTc4 NY 

mgr Mar aczmarek 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



40b 
Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 57/2013 
Data podjęcia 2013-08-23 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartośc 

852 Pomoc społeczna - 25 161,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-21 589,00 

3110 Świadczenia społeczne -21 589,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

- 3 572 00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3572,00 

Razem: - 25 161,00 

\MÓJ 	IsY 

ił  
mgr Ma 	aczmarek 

SeS" a 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w 2013 r. 

w zlotych 

Dział  
Rozdzia 

ł  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki bieżące 

LI go: 

Wydatki

majątkow 

programy  

rokowtdóakr których al; r: . 

z tego. 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na świadczenia 

11  fizycznycha 

rzecz 

  os5  b 
składki od nich udziałów 

Wydatki na 

finansowane 

z udzialem 

mowa 

5 ust. I pkt 2 

i3 

których 
 

inwestycjei  
zakupy 

inwestnin  

e  

w tym: 

olk155i5 

akjii  

wniesieniewMadów 

do spinek prawa 

handlowego 

naliczane 

wydatki 

związane 
 

realizacją   I  

statutowych 

zadań  

wydatki MI 

irliv:::: "k upi  
DC L 

udziałem 

Środków, o 

wynagrodzenia i
e 

zadania

biefc 

ITIOWD W 

ara. 5 ust. 

I pkt 2 i 3 

II I ł  1 5 I ł  li 'b 

010 01095 2010 
4010 
4110 

4120 

4300 

4430 

118949,45 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

750 75011 2010 

4010 

4040 

52978 
39896 

7452 

39896 

2452 

39896 

9452 

Strona I 



751 

852 

75101 

85212 

4110 

4120 
4210 

2010 

4110 
4170 

2010 

52978 

652 

652 
1757131 

6616 

1014 
3000 

52978 

95 
557 

652 

6616 

1014 
3000 

52978 

95 
557 

652 

6616 

1014 

95 
557 

3000 

3110 1660831 1660831 1660831 

4010 25000 25000 25000 

4110 40000 40000 40000 

4120 800 800 800 
4210 15000 15000 15000 

4300 10000 10000 10000 
4370 1000 1000 1000 

4410 1500 1500 1500 

4440 1000 1000 1000 

4700 2000 2000 2000 

1757131 1757131 1757131 

852 85213 2010 9212 

4130 9212 9212 9212 

9212 9212 9212 

852 85295 2010 24480 

3110 24480 24480 24480 

24480 24480 24480 

Razem 1963402,45 1963402,45 1963402,45 118567,34 159524,11 1685311 

WÓJT 

mgr Mar 	cemarek 

Strona 2 



Uzasadnienie 

Zgodnie z decyzją  Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 sierpnia 2013 roku, znak: 
FN.I.3111.419.2013 dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków zaldasyfikowanych 
w dziale 852— Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej w kwocie 3.572,00 zł. 
Powyższe środki były przeznaczone na opłacenie skladlci na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
Zgodnie z decyzją  Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 sierpnia 2013 roku, znak: 
FN.I.3111.418.2013, zmniejszono dochody i wydatki zaklasyfikowane w dziale: 852—Pomoc 
społeczna, rozdziale 85212— Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 

53.920,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  z funduszu alimentacyjnego. 

Zgodnie z powyższą  decyzją  dokonano zwiększenia dochodów i wydatków 

zaldasyfikowanych w dziale: 852—Pomoc społeczna, rozdziale 85212—Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 32.331,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  

świadczeń  rodzinnych. 
Uaktualniono załączniki w zakresie dochodów budżetowych, wydatków budżetowych oraz 

dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań  z zakresu administracji rządowej 

I innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku. 

SKARBNIK GMINY 

mgr AntyrMoskum 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

